
Spr 603/2024 

 

Změna a doplněk č. 9 

rozvrhu práce na rok 2024 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské 

soudy, v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu ve Znojmě na 

rok 2024 takto: 

 

S účinností ode dne 1. října 2024 

 
 

str. 9 vypouští se:  

 
 

Pracovník podatelny: Dagmar Kotrncová 
 
Zástupce: Michaela Szabó, Jiří Nerada, Bc. Maria Buldakova 
 
1. Přijímá a tiskne podání z datové schránky a z elektronické pošty. 

2. V rámci sjednaného druhu práce vykonává další práce podle pokynu předsedy soudu, 

ředitele správy soudu a dozorčí úřednice soudu. 

3. Zodpovídá za práci ve spisovně včetně pravidelných skartací. 

 
 

Spisovna: Jiří Nerada, Ivan Slabý, Blanka Navrátilová 
 
Zástupce: Dagmar Kotrncová 
 
1. Zodpovídá za práci ve spisovně včetně pravidelných skartací. 

 
 
 
 
 

 



str. 9 doplňuje se:  
 
Pracovník podatelny: Michaela Szabó 
 
Zástupce: Jiří Nerada, Bc. Maria Buldakova, Dagmar Kotrncová 
 
1. Přijímá a tiskne podání z datové schránky a z elektronické pošty. 

2. V rámci sjednaného druhu práce vykonává další práce podle pokynu předsedy soudu, 

ředitele správy soudu a dozorčí úřednice soudu. 

3. Zodpovídá za práci ve spisovně včetně pravidelných skartací. 

 

Spisovna: Jiří Nerada, Ivan Slabý 
 
Zástupce: Blanka Navrátilová 
 
1. Zodpovídá za práci ve spisovně včetně pravidelných skartací. 

 

 

str. 21 vypouští se:  

 
Zapisovatelky:  Bc. Lucie Straková  

    Michaela Szabó 
  - vzájemná zastupitelnost  

 
Vyšší soudní úřednice: Bc. Jitka Handlová  

provádí úkony vyšší soudní úřednice v agendě C, Nc a Cd dle 
pokynů a pověření předsedů senátů JUDr. Ing. Petra Slunského, 
Ph.D., Ph.D. a JUDr. Dany Hamzové   
 

Lenka Špačková  
provádí úkony vyšší soudní úřednice v agendě C, Nc a Cd dle 

 pokynů a pověření předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíkové 
 

Denisa Sedlačková, Bc. Lucie Havlíková, Bc. Jitka Handlová 
provádí úkony dle instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, kterou se upravuje postup při 
evidenci a zařazování rozhodnutí do systému elektronické evidence 
soudní judikatury (týká se všech určených rozhodnutí tj. včetně 
trestních) 
 

    - vzájemná zastupitelnost 
 



Asistentky soudce: Mgr. Petra Nekvasilová – přidělena do senátu JUDr. Jaroslava 

Kouby a Mgr. Bc. Borise Janíčka   
 

Mgr. Pavla Hrušková - přidělena do senátu Mgr. Evy 
Klaudingerové 

  
- vzájemná zastupitelnost  

 

 
str. 21 doplňuje se:  
 
 
Zapisovatelka:  Bc. Lucie Straková  

    - vzájemná zastupitelnost se zapisovatelkami 

 
 
Vyšší soudní úřednice: Bc. Jitka Handlová  

provádí úkony vyšší soudní úřednice v agendě C, Nc a Cd dle 
pokynů a pověření předsedů senátů JUDr. Ing. Petra Slunského, 
Ph.D., Ph.D. a JUDr. Dany Hamzové   
 

Lenka Špačková  
provádí úkony vyšší soudní úřednice v agendě C, Nc a Cd dle 
pokynů a pověření předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíkové 
a Mgr. Romana Vystrčila 
 

Denisa Sedlačková, Bc. Lucie Havlíková, Bc. Jitka Handlová, 
Lenka Špačková 
provádí úkony dle instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, kterou se upravuje postup při 
evidenci a zařazování rozhodnutí do systému elektronické evidence 
soudní judikatury (týká se všech určených rozhodnutí tj. včetně 
trestních) 
 

    - vzájemná zastupitelnost 

 
Asistentky soudce: Mgr. Petra Nekvasilová - přidělena do senátu JUDr. Jaroslava 

Kouby a Mgr. Bc. Borise Janíčka   
 

Mgr. Pavla Hrušková - přidělena do senátu Mgr. Evy 
Klaudingerové 
 
Mgr. Jana Vidláková - přidělena do senátu Mgr. Lenky Krčálové 

  
- vzájemná zastupitelnost  

 
 
 
 
 
 
 



str. 24 vypouští se bod 9:  

 

9. Úkony podle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících na opatrovnickém úseku 
v agendě svéprávností u dohledové činnosti a porozsudkové agendě provádí vyšší soudní 
úřednice Denisa Sedlačková, vyšší soudní úřednice Lenka Andělová a vyšší soudní úřednice 
Bc. Monika Drlíková podle posledního čísla spisové značky spisu P nebo Nc takto:  

 1,2,3 – Denisa Sedlačková             

4,5,6 – Lenka Andělová       

7,8,9 – Bc. Monika Drlíková      

s tím, že pokud je na konci spisové značky 0, je pro přidělení věci rozhodné číslo před 0.  

Úkony podle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících na opatrovnickém úseku 
v agendě nezletilých u dohledové činnosti a porozsudkové agendě provádí vyšší soudní 
úřednice Denisa Sedlačková. 

 

str. 24 doplňuje se bod 9:  
 
9. Úkony podle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících na opatrovnickém úseku 

u dohledové činnosti a porozsudkové agendě provádí vyšší soudní úřednice Denisa 
Sedlačková, vyšší soudní úřednice Lenka Andělová a vyšší soudní úřednice Bc. Monika 
Drlíková podle posledního čísla spisové značky spisu P nebo Nc takto:  

 1,2,3 – Denisa Sedlačková             

4,5,6 – Lenka Andělová       

7,8,9 – Bc. Monika Drlíková      

s tím, že pokud je na konci spisové značky 0, je pro přidělení věci rozhodné číslo před 0.  

 

 

str. 30 vypouští se:  

 

 
Zapisovatelky:  Ivana Foltýnová  

    Hana Horecká  
   Klára Čaňková Horníčková  
   Alice Paulenková – ½ úvazek 

Alena Pokorná  
Veronika Radová 

   Andrea Severová  
   Miroslava Hanáková – agenda svéprávností  
   Marie Šimoníková 

vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucí kanceláře  

 



Vyšší soudní úředníci:  Lenka Andělová   

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu Mgr. Michaely Lochmannové 
a Mgr. Stanislava Kadlčíka  
 

 Bc. Monika Drlíková  
vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu Mgr. Lenky Stegurové a JUDr. Evy 
Schneiderové   

  

 Bc. Lucie Havlíková 
vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu JUDr. Ing. Lucie Štětinové 

  

 Denisa Sedlačková 
vykonává agendu rejstříku L  
vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění 
 
- vzájemná zastupitelnost 

 

Asistentka soudce:  Mgr. Marie Kerhartová  

přidělena do senátu Mgr. Lenky Stegurové, Mgr. Michaely 
Lochmannové, JUDr. Ing. Lucie Štětinové a JUDr. Evy 
Schneiderové 

 

str. 30 doplňuje se:  
 
 
Zapisovatelky:  Ivana Foltýnová  

    Hana Horecká  
   Klára Čaňková Horníčková  
   Alice Paulenková – ½ úvazek 

Alena Pokorná  
Veronika Radová 

   Andrea Severová  
   Miroslava Hanáková – agenda svéprávností  
   Marie Šimoníková 
   Dominika Martinec Boudná 

- vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucí kanceláře  

 
Vyšší soudní úředníci:  Lenka Andělová   

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu Mgr. Michaely Lochmannové a JUDr. 
Evy Schneiderové – sudé sp. značky  
 

 
 Bc. Monika Drlíková  

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu Mgr. Lenky Stegurové a JUDr. Evy 
Schneiderové – liché sp. značky  

  

  
 



Bc. Lucie Havlíková 
vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu JUDr. Ing. Lucie Štětinové 

  

 Denisa Sedlačková 
vykonává agendu rejstříku L  
vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění 
 
- vzájemná zastupitelnost 

 

Asistentka soudce:  Mgr. Jana Vidláková  

přidělena do senátu Mgr. Lenky Stegurové, Mgr. Michaely 
Lochmannové a Mgr. Stanislava Kadlčíka 

vykonává agendu P stanovenou zákonem č. 121/2008 Sb., 
v platném znění v senátu Mgr. Stanislava Kadlčíka 
 
- vzájemná zastupitelnost s vyššími soudními úřednicemi 

 

str. 36 vypouští se:  
 
Vedoucí kanceláře: Marcela Valecká  

 pro rejstříky T, Tm  
zastupuje: Dagmar Kotrncová 

  
    Bc. Soňa Engelmannová  
    pro rejstříky Nt, Ntm, Td, Pp  
    zastupuje: Bc. Maria Buldakova 

 

str. 36 doplňuje se:  
 
Vedoucí kanceláře: Marcela Valecká  

 pro rejstříky T, Tm  
zastupuje: Dagmar Kotrncová 

       
    Bc. Soňa Engelmannová  
    pro rejstříky Nt, Ntm, Td, Pp  
    zastupuje: Bc. Maria Buldakova 
 

Rejstříková vedoucí: Dagmar Kotrncová  

 pro rejstříky T, Tm  
zastupuje: Marcela Valecká 

 
 
 
JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
předsedkyně  
Okresního soudu ve Znojmě 


